Директору МОУ «СОШ № 48»

Горбаневой Л.Г.

от_______________________________________
                                                                  Ф.И.О. родителя

_________________________________________
                                                                              проживающей (его) по адресу

_________________________________________
                                                           телефон

заявление

Прошу принять  моего ребенка

__________________________________________________________________

на обучение по программе «_______________________________________» на период

с ____________по ______________ г., в рамках платных образовательных услуг.

Своевременную оплату гарантирую.

Я даю согласие на обработку личных персональных данных и персональных

данных моего ребѐнка ___________________________________________
                                                                       (подпись)                                                   (дата)

  С Уставом учреждения, лицензией на право ведения образовательной

деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, Положением о

порядке оказания платных образовательных услуг ознакомлен (а)___________
                                                                                                                                                                   (подпись)

                                                               Подпись _____________________

                                                               Дата _______________________________